

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:22

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/piasek-do-piaskownicy-standard-p-71.html>

Piasek do Piaskownicy Standard




Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Piasek do piaskownicy Standard
Producent	FHT GAWLIK
INFOLINIA	509 311 978

Opis produktu

Piasek do Piaskownicy Standard



 NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO - Państwowy Zakład Higieny
NATIONAL INSTITUTE OF PUBLIC HEALTH - National Institute of Hygiene

ZAKŁAD BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO ŚRODOWISKA
DEPARTMENT OF ENVIRONMENTAL HEALTH AND SAFETY

ATEST HIGIENICZNY B-BK-60211-0788/20
HYGIENIC CERTIFICATE ORIGINAL

NATIONAL INSTITUTE OF PUBLIC HEALTH – NATIONAL INSTITUTE OF HYGIENE

Wyrób / product: Piasek płukany 0-2 mm, piaski suszone wyprodukowane na bazie piasku płukanego 0-2 mm

Zawierający / containing: kwarcowy piasek kopalniany o pochodzeniu zgodnym z dokumentacją producenta

Przeznaczony do / destined: stosowania na placach zabaw, w piaskownicach

Wymieniony wyżej produkt odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków / the above-named product is acceptable according to hygienic criteria with the following conditions:
Piasek w piaskownicach należy wymieniać na wiosnę i co najmniej dwukrotnie w sezonie. Piaskownice należy w możliwie skutecznym sposób zabezpieczyć przed dostępem zwierząt, w szczególności kotów, psów i ptaków. Piasek przeznaczony do piaskownic i na plac zabaw dla dzieci musi być pozbawiony części ilastych i żarłoczyszczeń organicznych oraz charakteryzować się granulacją do 2 mm.

Atest higieniczny nie dot. parametrów technicznych, wartości użytkowych i oceny właściwości alergizujących wyrobu / Hygienic certificate does not apply to technical parameters, utility value and allergenic properties of the product

Wydawca / producer:

Niniejszy dokument wydano na wniosek / this certificate issued for:

Atest może być zmieniony lub unieważniony po przedstawieniu stosownych dowodów przez Kierownika strony. Niniejszy atest traci ważność po 2025.12.18 lub w przypadku zmian w recepturze albo w technologii wytwarzania wyrobu.

The certificate may be corrected or cancelled after appropriate motivation. The certificate loses its validity after 2025.12.18 or in the case of changes in composition or in technology of production.

Data wydania atestu higienicznego: 18 grudnia 2020
The date of issue of the certificate: 18th December 2020

Kierownik Zakładu Bezpieczeństwa Zdrowotnego Środowiska
dr hab. Jolanta Sołtka, prof. NIZP-PZH

Kontakt w sprawie niniejszego atestu higienicznego / To contact regarding this hygienic certificate
Zakład Bezpieczeństwa Zdrowotnego Środowiska NIZP-PZH / Department of Environmental Health and Safety NIPH-NIH
00-791 Warszawa, ul. Chochołska 24 / 00-791 Warsaw, Chochołska 24, Poland
e-mail: sekretariat-bz@pzh.gov.pl tel: +48 22 54-21-354, +48 22 54-21-349

Piasek do piaskownicy spełnia wszelkie wymogi sanitarne. Nasz piasek **POSIADA ATEST** dzięki czemu możesz być spokojny o zdrowie swojego dziecka.

Nasz piasek jest przesiany, czysty, drobny i ma przyjemny żółty kolor dzięki czemu piasek jest miły w dotyku i nie spowoduje trwałych zabrudzeń na odzieży Twojego malucha. Idealny do robienia babek z foremek.



Zabawa piaskiem do piaskownicy świetnie rozwija kreatywność

Latem nie ma chyba nic przyjemniejszego dla dzieci niż budowanie wież i zamków w piasku oraz pieczołowite układanie babek.

Zabawa w piasku to nie tylko frajda dla najmłodszych, ale także świetnie rozwija koordynację ruchową i kreatywność.

Jeśli lubisz patrzeć, jak Twoje dzieci budują, tworzą i mają piaskownicę we własnym ogrodzie nasz piasek będzie najlepszy

Jeśli piasek jest intensywnie używany jako sprzęt do zabawy dla dzieci, na przykład w piaskownicy, dobra jakość jest szczególnie ważna, ponieważ nie każdy piasek jest taki sam. Na przykład te używane na placu budowy lub znalezione na brzegach rzeki mogą być niebezpieczne. Zanieczyszczenia, takie jak odłamki szkła lub odchody zwierzęce, nie są rzadkością i stanowią pożądaną podstawę dla zarazków.

Dlatego zdecydowanie należy unikać takiego piasku

Bezpieczeństwo piasku do piaskownicy

Aby nie zagrażać zdrowiu najmłodszych, piasek do piaskownicy powinien nie tylko spełniać specjalne wymagania pod względem czystości, ale także mieć drobny rozmiar ziarna i być sypki. Dopiero wtedy można go wykorzystać do lepienia, w przeciwnym razie konstrukcje z piasku szybko się zawalą. Z tych powodów dobry piasek z piaskownicy powinien być przesiany do sucha, jak to tylko możliwe i kilkakrotnie przemyty.

Wielkość ziarna około 2 mm jest idealna i sprawia, że piasek jest idealny do lepienia.

Piasek, który jest wydobywany w polskich kopalniach żwiru i piasku jest odpowiednio przetwarzany, posiada wszelkie atesty higieniczne.

Gwarancja czystości i bezpieczeństwa - Piasek do Piaskownicy Standard !

Zadbaj o radość i rozwój Twojego dziecka dzięki naszemu wyjątkowemu piaskowi do piaskownicy - Piasek do Piaskownicy Standard ! Pragniemy zapewnić Ci pełne bezpieczeństwo i komfort, dlatego nasz piasek spełnia najwyższe standardy sanitarno-higieniczne. Bez względu na to, czy Twój maluch uwielbia budować zamki, tworzyć niesamowite krajobrazy czy wyczarowywać zabawki w kształcie babek, nasz piasek jest idealnym wyborem!

Wyjątkowa jakość i higiena dla Twojego dziecka - Odkryj nasz przesiany piasek!

Jakość to nasza priorytetowa wartość, dlatego nasz piasek jest starannie przesiany, gwarantując jego czystość i pozbawienie jakichkolwiek zanieczyszczeń. Drobnoziarnista struktura naszego piasku sprawia, że jest on przyjemny w dotyku i łatwy do formowania, co pozwala Twojemu dziecku na tworzenie najfantastyczniejszych konstrukcji. Dodatkowo, nasz piasek posiada piękny żółty kolor, który sprawia, że cała zabawa nabiera jeszcze większego uroku.

Twórz z radością i bez obaw - Nasz piasek ma przyjemny żółty kolor!

Nie musisz się martwić o trwałe zabrudzenia na ubraniach Twojego malucha. Nasz piasek do piaskownicy Standard został specjalnie zaprojektowany tak, aby nie pozostawiać śladów na odzieży. Dzięki temu Twój maluch może cieszyć się pełną swobodą wyrażania swojej kreatywności, niezależnie od tego, czy bawi się sam, czy w towarzystwie innych dzieci.

Piasek do piaskownicy z atestem

Nasz piasek do piaskownicy posiada ważny ATEST, co oznacza, że został poddany rygorystycznym testom i spełnia wszystkie normy bezpieczeństwa i higieny. Możesz być całkowicie spokojny o zdrowie i dobre samopoczucie swojego dziecka podczas zabawy. Dbamy o to, abyś miał pewność, że wybierając nasz piasek, inwestujesz w jakość i bezpieczeństwo.

Piasek Standard - Doskonałe narzędzie do rozwijania kreatywności Twojego malucha!

Piasek do Piaskownicy Standard to nie tylko doskonały wybór dla Twojego dziecka, ale także dla Ciebie jako rodzica. Daj swojemu maluchowi szansę na bezpieczną, kreatywną i radosną zabawę, wiedząc, że nasz piasek jest produktem wysokiej jakości, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.

Dołącz do tysięcy zadowolonych rodziców, którzy zaufali naszemu piaskowi do piaskownicy Standard i daj swojemu dziecku niepowtarzalną przyjemność twórczego odkrywania. Kup teraz nasz piasek do piaskownicy i stwórz warunki, w których Twoje dziecko będzie mogło czerpać radość i kreatywność na długie godziny!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 500KG Big Bag , 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania:

- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy